ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

21 июля 2011 года

№34
п. Токсово

О присвоении звания «Почётный гражданин

МО «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» Ляпушевой А.Д.

Рассмотрев ходатайство от Совета ветеранов МО «Токсовское городское поселение», руководствуясь Положением о звании «Почётный гражданин муниципального образования «Токсовское городское поселение», утверждённым Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» 06 июня 2006 года №62, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования «Токсовское городское поселение» Ляпушевой Антонине Дмитриевне.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава

муниципального образования                                                              С.В. Мыслин